

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

E. Munkholm Holding ApS

Stiftsvej 29E
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 41 78 47 92

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 01/07 2023

Emil Munkholm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. april 2022 - 31. marts 2023	8
Balance pr. 31. marts 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

E. Munkholm Holding ApS
Stiftsvej 29E
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 41 78 47 92
Regnskabsperiode: 1. april 2022 - 31. marts 2023
Stiftet: 23. oktober 2020
Regnskabsår: 2. regnskabsår
Hjemsted: Vejle

Direktion

Emil Munkholm, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 45.266, og selskabets balance pr. 31. marts 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 22.116.

Årets resultat anses for værende som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres over de kommende år gennem positive resultater i selskabets kapitalinteresse.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april 2022 - 31. marts 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2020/22</u> kr.
Bruttotab		(17.615)	(5.750)
Finansielle omkostninger		<u>(27.651)</u>	<u>(11.100)</u>
Resultat før skat		(45.266)	(16.850)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(45.266)</u>	<u>(16.850)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(45.266)</u>	<u>(16.850)</u>
		<u>(45.266)</u>	<u>(16.850)</u>

Balance pr. 31. marts 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>1.971.950</u>	<u>500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.971.950</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.971.950</u>	<u>500.000</u>
Udskudt skatteaktiv	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>29.173</u>	<u>38.850</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>29.173</u>	<u>38.850</u>
Aktiver i alt		<u>2.001.123</u>	<u>538.850</u>

Balance pr. 31. marts 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(62.116)	(16.850)
Egenkapital		(22.116)	23.150
Kontraktlige forpligtelser		858.156	260.700
Langfristede gældsforpligtelser		858.156	260.700
Kreditinstitutter		757.364	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.094	5.000
Gæld til kapitalinteressere		15.625	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		370.000	250.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.165.083	255.000
Gældsforpligtelser i alt		2.023.239	515.700
Passiver i alt		2.001.123	538.850

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2022	40.000	(16.850)	23.150
Årets resultat	0	(45.266)	(45.266)
Egenkapital 31. marts 2023	40.000	(62.116)	(22.116)

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. april 2022	500.000	0
Tilgang i årets løb	<u>1.471.950</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 31. marts 2023	<u>1.971.950</u>	<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	<u>1.971.950</u>	<u>500.000</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Komfort Holding ApS	Vejle	25 %	5.911.142	1.053.289

	2023	2022
	kr.	kr.
2 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	(13.666)	(3.707)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>13.666</u>	<u>3.707</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	13.666	3.707
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(13.666)</u>	<u>(3.707)</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor kapitalinteresserne Komfort Holding ApS, Komfort Biler A/S, Komfort Ejendomme ApS, Komfort Auto Service ApS og Komfort Car Care ApS' bankgæld.